גזר דין
הנאשם הורשע על פי הודעתו בעובדות כתב האישום המתוקן, בעבירות של תקיפה הגורמת חבלה של ממש - בן זוג, לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: החוק) וכן בעבירת היזק לרכוש במזיד לפי סעיף 452 לחוק.

על פי כתב האישום המתוקן, ביום 7.6.14 בסמוך לשעה 13:36 בביתם, על רקע דבריה של המתלוננת לנאשם כי יעזוב את הבית, הנאשם קילל ותקף את המתלוננת בכך שבעט ברגלה הימנית והכה בידו בראשה. בנסיבות אלה הרימה המתלוננת קורקינט השייך לבנם ואמרה לו שיצא מהבית.

2 חודשי מאסר על תנאי למשך שנתיים משחרורו והתנאי הוא שלא יבצע עבירות של היזק בזדון.

ה. תופעל ההתחייבות שהוטלה על הנאשם בסך 5,000 ₪ מת"פ 31703-11-10. הנאשם ישלם את הסכום ב-10 תשלומים חודשיים ורצופים החל מיום 1.9.17 ובכל 1 לחודש עוקב.
סכומים שהופקדו יושבו למפקיד או לנאשם בכפוף לכל הוראה חוקית.

זכות ערעור כדין.

ניתנה היום, י"ח אדר תשע"ז, 16 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.